
ALL “D”  
 

piazza del municipio, 1 – 10018 pavone canavese – telefono 0039 0125 51009 – 516552 – fax 0039 0125 516539 
 partita iva 01700790015          www.comune.pavone.to.it        e-mail: servizi.generali@comune.pavone.to.it  

 

COMUNE DI PAVONE CANAVESE 
Provincia di Torino - Regione Piemonte  

 

Area Tecnica – Servizio Pianificazione e Gestione del Territorio 
 

 

 

ELENCO LOTTI 
 
 
Il Canone annuale a base d’asta per i sottoelencati lotti risulta essere il seguente: 
 

LOTTO 
ORDINAMENTO CATASTALE DEL 

COMUNE DI PAVONE C.SE 
DATI BASE GARA 

 

 Foglio Mappali 
Superficie 

mq 
N° Giornate 
(3810 mq) 

Base d’asta per lotto/anno 
Importo ridotto del 50% 

LOTTO 
1 

34  
40    

302 
291 

5730,00 1,50 € 60 
(euro sessanta/oo) 

LOTTO 
2 

34 
40 

302 
291 

5875,00 1,54 € 62 
(euro sessantadue/oo) 

LOTTO 
3 

34  
40    

302 
291 

5886,00 1,54 € 62 
(euro sessantadue/oo) 

LOTTO 
4 

34  
40    

302 
291 

5859,00 1,54 € 62 
(euro sessantadue/oo) 

LOTTO 
5 

34  
40 
40    

302 
291 
289 

5864,00 1,54 € 62 
(euro sessantadue/oo) 

LOTTO 
6 

34  
40 
40    

302 
291 
289 

 
5840,00 

 
1,53 € 61 

(euro sessantuno/oo) 

LOTTO 
7 

34  
40 
40    

302 
291 
289 

5833,00 1,53 € 61 
(euro sessantuno/oo) 

LOTTO 
8 

40 
39 
39    

289 
435 
438 

5934,00 
 

1,56 
 

€ 62 
(euro sessantadue/oo) 

 

I  lott i  di  terreno sono concessi in aff it to al solo scopo agricolo, con i diritti e le servitù attive e 
passive relative ancorchè non apparenti, senza esclusione e riserve alcuna. 
 

 
I Responsabile del Progetto 

geom. TANGARI Luigi 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93] 

 


