

COMUNE DI PAVONE CANAVESE

Provincia di Torino - Regione Piemonte

Area Tecnica - Servizio Pianificazione e Gestione del Territorio

ELENCO LOTTI

Il Canone annuale a base d'asta per i sottoelencati lotti risulta essere il seguente:

LOTTO	ORDINAMENTO CATASTALE DEL COMUNE DI PAVONE C.SE			DATI BASE GARA	
	Foglio	Mappali	Superficie mq	N° Giornate (3810 mq)	Base d'asta per lotto/anno Importo ridotto del 50%
LOTTO 1	34 40	302 291	5730,00	1,50	€ 60 (euro sessanta/oo)
LOTTO 2	34 40	302 291	5875,00	1,54	€ 62 (euro sessantadue/oo)
LOTTO 3	34 40	302 291	5886,00	1,54	€ 62 (euro sessantadue/oo)
LOTTO 4	34 40	302 291	5859,00	1,54	€ 62 (euro sessantadue/oo)
LOTTO 5	34 40 40	302 291 289	5864,00	1,54	€ 62 (euro sessantadue/oo)
LOTTO 6	34 40 40	302 291 289	5840,00	1,53	€ 61 (euro sessantuno/oo)
LOTTO 7	34 40 40	302 291 289	5833,00	1,53	€ 61 (euro sessantuno/oo)
LOTTO 8	40 39 39	289 435 438	5934,00	1,56	€ 62 (euro sessantadue/oo)

I lotti di terreno sono concessi in affitto al solo scopo agricolo, con i diritti e le servitù attive e passive relative ancorchè non apparenti, senza esclusione e riserve alcuna.

l Responsabile del Progetto geom. TANGARI Luigi

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93]